NÚMERO

1000259

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

WETHAT7WG

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE RECEITA MUNICIPAL

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

DATA DA EMISSÃO

27/12/2023 01/12/2023

ISS A RETER

Não

Nº DO RPS Nº DA NFS-e SUBSTITUIDORA

1000257

Nº DA NFS-e SUBSTITUÍDA

PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME EMPRESARIAL

CANAL DE VENDAS JP VIDEO LTDA - ME PIGNATA FILMES

NOME DE FANTASIA CNPJ

10.773.468/0001-72

INSCRIÇÃO  MUNICIPAL

1053990

EXIGIBILIDADE TRIBUTÁRIA

Exigível

Nº DO PROCESSO OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Sim

OPTANTE PELO SIMEI

Não

LOGRADOURO NÚMERO

00442AV MIN JOSE AMERICO DE ALMEIDA

COMPLEMENTO

SL 106 SALA 201 CXPST 29

BAIRRO

TORRE

MUNICÍPIO

João Pessoa

ESTADO
PB

PAÍS

BRASIL

TELEFONE

(83) 98875-0288

CEP

58040-300

E-MAIL

pignatafilmes@gmail.com

TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME / NOME EMPRESARIAL

FRANCISCO EMERSON ASSIS DE LUCENA

CPF / CNPJ

030.719.064-12

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

LOGRADOURO NÚMERO

Avenida Oceano Índico 908

COMPLEMENTO

BLOCO A APT 201

BAIRRO

Intermares

MUNICÍPIO

Cabedelo

ESTADO
PB

PAÍS

 BRASIL

CEP

58102-222

TELEFONE E-MAIL

 SERVIÇOS PRESTADOS

ITEM DA LISTA DE SERVIÇOS
17.06 - Propaganda e publicidade, inclusive promoção de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade, elaboração de desenhos, textos e demais materiais publicitários.

DESCRIÇÃO DETALHADA
Produção de vídeo e fotografia para divulgação da atividade parlamentar do Deputado Federal Mersinho Lucena, em Dezembro de 2023 (01 a 10/12/2023)
Produção de conteúdo videográfico para Instagram e Facebook do deputado federal Mersinho Lucena - Stories, Reels e fotos.
Acompanhamento fotográfico do parlamentar Mersinho Lucena para divulgação da atividade parlamentar em suas redes sociais.
Facebook:
https://m.facebook.com/mersinholucena e Instagram: https: //instagram.com/stories/mersinho_lucena
Todo o material foi publicado nas redes sociais do Deputado. Obs.: Atestamos para os devidos fins que essa nota fiscal foi quitada.

OBRA VINCULADA - CONSTRUÇÃO CIVIL

 LOCAL DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

MUNICÍPIO

 João Pessoa

ESTADO

PB

PAÍS
 BRASIL

VALORES

PREÇO DOS SERVIÇOS

R$ 10.000,00

DESCONTO INCONDICIONADO

R$ 0,00

DESCONTO CONDICIONADO

R$ 0,00

DEDUÇÃO LEGAL

R$ 0,00

RETENÇÕES DE TRIBUTOS FEDERAIS

PIS

R$ 0,00

COFINS

R$ 0,00

INSS

R$ 0,00

IR

R$ 0,00

CSLL

R$ 0,00

OUTRAS RETENÇÕES

R$ 0,00

BASE DE CÁLCULO ALÍQUOTA ISS VALOR LÍQUIDO

R$ 10.000,00

USO DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI.

DATA DA COMPETÊNCIA

DADOS BÁSICOS

VALORES COMPLEMENTARES

VALORES BÁSICOS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES